
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 62 del 20/05/2004
 

 
COMUNE DI PALAGIANELLO (Taranto)DECRETO 27 aprile 2004, n. 2
 
 Esproprio.
 
IL DIRIGENTE
 
 
Omissis
 
visto l'art. 23 del D.P.R. 8/06/01, n. 327
 
 
Omissis
 
 
DECRETA
 
è disposta a favore del Comune di Palagianello, pei i lavori di sistemazione via Roma, Puglia e T. Fiore,
l'espropriazione definitiva dell'area in territorio di Palagianello, in catasto al foglio 6, particella 440,
frutteto, superficie 0.03.00. di proprietà D'Auria Ettore, nato a Palagianello il 13/09/31, D'Auria Luigi
Agostino, nato a Palagianello il 29/05/46, D'Auria Michele, nato a Palagianello il 19/07/49, Schiattone
Carmine, nato a Taranto il 05/02/54, D'Auria Beatrice Giuseppina, nata a Palagianello il 18/09/55,
D'Auria Elenora Alba, nata a Palagianello il 09/11/52, D'Auria Anna Maria Dora, nata a Palagianello il
09/11/52, D'Auria Erminia, nata a Palagianello l'11/03/24, Lapomarda Luigino, nato a Venezia il
16/04/42, Lapornarda Rosa, nata a Venezia il 26/04/43, Lapomardá Ettore, nato a Venezia il 22/09/40,
Magurano Erminia, nata a Bagnolo del salento il 14/01/21.
 
Il presente decreto va pubblicato, per estratto, sulla G.U. della Repubblica Italiana e nel BUR della
Regione Puglia ed è opponibile da terzi entro i trenta giorni successivi alla pubblicazione dell'estratto.
 
Palagianello, lì 07/05/04
 
Il Dirigente Settore Tecnico
Ing. Orazio Milano
 
_________________________
 
 

1


